
DT 77 ApS

CVR-nr.: 37907464

Plejlen 11
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2023

Povl G. Fynbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DT 77 ApS
Plejlen 11
8800 Viborg
e-mailadresse: kpinv77@gmail.com
CVR-nr.: 37907464
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med børsnoterede aktier.

Køb sker med henblik på mellemlang ejertid.

2022 har været præget af lav aktivitet, og resultatet kan i høj grad tilskrives kursudvikling på aktiebeholdning primo året.

For 2023 forventes middel aktivitet, og et mindre positivt resultat.

Resultat for 2022 vurderes som utilfredsstillende

Ingen væsentlige begivenheder er indtruffet efter balancedagen.

Det indstilles til generalforsamlingen at der udbetales udbytte på kr. 58.900,00

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-566.942	887.167
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-5.593	-2.611
Resultat af ordinær primær drift		-572.535	884.556
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.737	-16.200
Ordinært resultat før skat		-597.272	868.356
Skat af årets resultat		40.698	-171.435
Årets resultat		-556.574	696.921
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-615.474	
I alt		-556.574	696.921

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr. 105.131	kr.
Tilgodehavender i alt		105.131	
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.152.267	3.660.811
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.152.267	3.660.811
Likvide beholdninger		2.980.207	2.217.220
Omsætningsaktiver i alt		5.237.605	5.878.031
AKTIVER I ALT		5.237.605	5.878.031

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		323.773	998.148
Forslag til udbytte		58.900	
Egenkapital i alt		2.382.673	2.998.148
Skyldig selskabsskat		0	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	72.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.839.029	2.777.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.903	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.854.932	2.807.883
Gældsforpligtelser i alt		2.854.932	2.879.883
PASSIVER I ALT		5.237.605	5.878.031

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret